MUNKCIFIO DE LA PAZ

AR
REMUNERACIONES ALCALDIA MUNICIPAL DE LA PAZ.-MES 4 T)
[AAZ
DE NOVIEMBRE DE 2019 i
Serio « Pesponssbls « Transparsyts
tu ciudad
GASTOS DE
REPRSENTA|BONIFICA| DECIMO | DECIMO | VACACIO | HORAS TOTAL
NUMERO PUESTO SUELDO BRUTO | SUELDO NETO DIETAS CION CIONES | CUARTO | TERCERO NES EXTRA MENSUAL
Alcalde
1 Municipal 30.000,00 26.742,66 26.742,66
2 Vice alcaldesa 15.000,00 7.044,39 7.044,39
3 Auditor Interno 12.000,00 6.168,28 6.168,28
Asistente
4 Alcalde 7.605,47 6.413,17 6.413,17
Procurador
5 Municipal 21.000,00 16.723,83 16.723,83
Secretaria
6 Municipal 12.000,00 6.598,38 6.598,38
Contabilidad y
7 Presupuesto 14.000,00 6.063,43 6.063,43
Jefe de control
8 tributario 12.000,00 6.149,82 6.149,82
9 Auditor fiscal 7.605,47 4.582,65 4.582,65
10 Facturador 7.605,47 7.234,28 7.234,28
11 Facturador 7.605,47 7.334,28 7.334,28




Oficial de

12 Apremio 7.605,47 3.805,86 3.805,86
Colector

13 Municipal 7.605,47 7.142,17 7.142,17
Colector

14 Municipal 7.605,47 3.942,63 3.942,63
Colector

15 Municipal 7.605,47 6.660,17 6.660,17
Oficial de

16 Apremio 7.605,47 6.882,17 6.882,17
Colector

17 Municipal 7.605,47 6.195,17 6.195,17
Oficial de

18 Apremio 7.605,47 5.337,36 5.337,36
Colector

19 Municipal 7.605,47 7.434,36 7.434,36

20 Jefe de Catastro 12.000,00 10.939,27 10.939,27

21 Tecnico 10.000,00 9.478,39 9.478,39

22 Secretaria 7.605,47 5.220,01 5.220,01
Perito de

23 Campo 7.605,47 4.,295,28 4.295,28
Perito de

24 Campo 7.605,47 2.075,27 2.075,27

25 Perto de Campo 7.605,47 5.613,17 5.613,17

26 Digitador 7.605,47 4.492,78 4.492,78

27 Perito de campo 7.605,47 3.623,75 3.623,75

Administrador
28 Municipal 14.000,00 13.715,00 13.715,00
Jefe Recursos
29 Humanos 12.000,00 4.891,40 4.891,40




Asistente

30 Administracion 12.000,00 8.527,39 8.527,39
Jefe de
31 Informatica 12.000,00 6.823,52 6.823,52
Gerente
32 Municipal 15.000,00 9.676,39 9.676,39
33 Bodeguero 7.605,47 7.182,17 7.182,17
34 Motorista 7.605,47 5.927,17 5.927,17
Aseadora edif.
35 Municipal 7.605,47 7.448,36 7.448,36
Conserje
36 Municipal 7.605,35 6.682,05 6.682,05
Vigilante Mixto
37 Estadio 7.605,47 6.149,17 6.149,17
Vigilnate Mixto
38 Estadio 7.605,47 5.178,17 5.178,17
Vigilante Edificio
39 Mpal 7.605,47 7.182,17 7.182,17
Recepcionista
40 Municipal 7.605,47 6.820,17 6.820,17
Tesorera
41 Municipal 7.605,47 12.760,39 12.760,39
Director
Municipal de
42 Justicia 12.000,00 11.678,39 11.678,39
Policia
43 Municipal 7.605,47 7.334,28 7.334,28
Jefe Obras 'y
Servicios
44 Publicos 24.000,00 22.071,83 22.071,83




45

Coordinadora
Obrasy
Servicios
Publicos

15.000,00

8.646,51

8.646,51

46

Operador de
equipo pesado

7.605,47

5.490,17

5.490,17

47

Operador de
equipo pesado

20.000,00

19.699,00

19.699,00

48

Facturador

7.605,47

5.648,28

5.648,28

49

Mantenimiento

7.605,47

7.182,17

7.182,17

50

Recolector de
Desechos
Solidos

7.605,47

5.927,17

5.927,17

51

Recolector de
Desechos
Solidos

7.605,47

7.182,17

7.182,17

52

Secretaria

7.605,47

5.562,28

5.562,28

53

Recolector de
Desechos
Solidos

7.605,47

7.448,36

7.448,36

54

Vigilante
Relleno
Saniatrio
Nocturno

7.605,47

7.182,17

7.182,17

55

Vigilante
Relleno
Saniatrio Diurno

7.605,47

7.182,17

7.182,17

56

Recolector de
Desechos
Solidos

7.605,47

5.512,17

5.512,17




57 Motorista 7.605,47 6.171,17 6.171,17
Asistente Obras
y Servicos
58 Publicos 7.605,47 2.918,32 2.918,32
59 Motorista 7.605,47 7.182,17 7.182,17
Administradora
del mercado 11.677,00
60 municipal 12.000,00 11.677,00
aseadora de
mercado
61 municipal 7.605,47 7.448,36 5.830,87
aseadora de
mercado
62 i ELe) 7.605,47 7.448,36 5.830,87
Vigilante Mixto
63 Plaza Elena 7.605,47 7.334,28 7.334,28
Vigilante diurno
plaza Elena de
64 Carias 7.605,47 7.334,28 7.334,28
Vigilante
Nocturno Plaza
65 Elena 7.605,47 5.892,17 5.892,17
Vigilante Mixto
66 Parque Maushi 7.605,47 7.182,17 7.182,17




67

Vigilante Parque
Infantil
Guillermo Suazo
Cordova

7.605,47

7.182,17

7.182,17

68

Vigilante
Nocturno de
Parque
Francisco
Morazan

7.605,47

4.926,40

4.926,40

69

Vigilante Mixto
Parque Infantil
La Chacara

7.605,47

7.448,36

7.448,36

70

Vigilante Mixto
Parque Infantil
La Chacara

7.605,47

7.182,17

7.182,17

71

Vigilante Diurno
Parque
Francisco
Morazan

7.605,47

7.182,17

7.182,17

72

Mantenimiento
de parques y
boluevares

7.605,47

5.501,48

5.501,48

73

Vigilante de
Cementerio

7.605,47

6.046,28

6.046,28

74

Mant. Sistema
Alcantarillado

9.000,00

7.084,00

7.084,00

75

Mant. Sistema

Alcantarillado




Operador

Lagunas de
76 Oxidacion 7.605,47 5.534,28 5.534,28
Bibliotecaria
77 Casa de la Cult. 12.000,00 11.678,39 11.678,39
Aseadora Casa
78 de la Cultura 7.605,47 4.039,97 4.039,97
Jefe Desarrollo
79 Comunitario 12.000,00 11.402,39 11.402,39
Asistente
desarrollo
80 comunitario 7.605,47 3.462,65 3.462,65
Vigilante Anexo
81 Municipal 7.605,47 1.384,48 1.384,48
Aseadora Anexo
82 Municipal 7.605,47 7.182,17 7.182,17
Coordinadora
Ofi. Mpal.
83 Juventud 12.000,00 8.188,39 8.188,39
Tecnico en
Regilacion Agua
84 y Saneamiento 7605,47 5319,75 5.319,75
Coordinadora
85 Turismo 7.605,47 7.182,17 7.182,17
Asistente oficina
Mpal. De la
86 Juventud 7.605,47 7.334,28 7.334,28
Jefe Oficina de
87 La Mujer 12.000,00 10.718,81 10.718,81
Asistente
Oficina de La
88 Mujer 7.605,47 6.265,17 6.265,17




Jefe de Unidad

89 Mpal. del Amb. 12.000,00 8.905,56 8.905,56
90 Jefe ODEL 12.000,00 11.795,00 11.795,00
91 Asistente ODEL 7.605,47 5.610,17 5.610,17
Mercado
92 Municipal 6.378,02 6.149,79 6.149,79
Edificio anexo
93 municipal 5.546,11 5.347,00 5.347,00
Mercado
94 Municipal 8.707,00 8.702,00 8.702,00
95 regidor 1 15.000,00 13.125,00 13.125,00
96 regidor 2 15.000,00 13.125,00 13.125,00
98 regidor 3 15.000,00 13.125,00 13.125,00
99 regidor 4 15.000,00 13.125,00 13.125,00
100 regidor 5 15.000,00 13.125,00 13.125,00
101 regidor 6 15.000,00 13.125,00 13.125,00
102 regidor 7 15.000,00 13.125,00 13.125,00
103 regidor 8 15.000,00 13.125,00 13.125,00
104 regidor 9 15.000,00 13.125,00 13.125,00
105 regidor 10 15.000,00 13.125,00 13.125,00

%

RIGOBI‘ERYT CASTRO JEFE RECURSOS HUMANOS




